
 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   IČ: 00239500      
E-mail: mail@meu-nbk.cz  DIČ: CZ00239500 
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

  
 
 
 
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

 

k veřejné zakázce (dále jen „VZ“): 

„Hardware a software“  
VZ_NBK_040_2019_02 

 
Typ VZ:    Zakázka malého rozsahu 
Datum zahájení VZ:  30.09.2019 
Systémové číslo VZ:  P19V00000036 
 

Zadavatel:   Město Nymburk, IČO / DIČ: 00239500 / CZ00239500 
    Nám. Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 
    zastoupený Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou města 

Město Nymburk, zastoupené odborem informatiky oznamuje, že jako veřejný zadavatel dle zákona 
č. 134/2016 Sb., v platném znění (dále jen „zákon“), na základě provedeného zadávacího řízení výše 
uvedené veřejné zakázky na dodávku, zadané v souladu se zákonem a vnitřním předpisem č. 9/2016 
rozhodl o tom, že nejvhodnější nabídkou je nabídka účastníka:  

C SYSTEM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno, IČ: 27675645 

 
Identifikační údaje doručených nabídek 

Nabídka č. 1 
Obchodní firma / název: Z+M Partner, spol. s r.o. 

Sídlo:    Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava  - Moravská Ostrava 

IČO / DIČ:   26843935 / CZ26843935 

Nabídka č. 2 
Obchodní firma / název: TOPSOFT JKM spol. s r.o. 

Sídlo:    Jungmannova 1029, 413 01 Roudnice nad Labem  

IČO / DIČ:   25403435 / CZ25403435 

Nabídka č. 3 
Obchodní firma / název: FLAME System s.r.o. 

Sídlo:    Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava 

IČO / DIČ:   26846888 / CZ26846888 

Nabídka č. 4 
Obchodní firma / název: C SYSTEM CZ a.s. 

Sídlo:    Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno  

IČO / DIČ:   27675645 / CZ27675645 

Město Nymburk 
Náměstí Přemyslovců 163  
288 02 Nymburk 



 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   IČ: 00239500      
E-mail: mail@meu-nbk.cz  DIČ: CZ00239500 
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

Nabídka č. 5 
Obchodní firma / název: K-NET Technical International Group, s.r.o. 

Sídlo:    Antonínská 20, 602 00 Brno 

IČO / DIČ:   47916745 / CZ699001418 

Nabídka č. 6 
Obchodní firma / název: ALICOM s.r.o. 

Sídlo:    Komenského 2466/15, 466 01 Jablonec nad Nisou 

IČO / DIČ:   25044419 / CZ25044419 

Nabídka č. 7 
Obchodní firma / název: Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 

Sídlo:    Žarošická 13, 628 00 Brno 

IČO / DIČ:   00176150 / CZ00176150 

Nabídka č. 8 
Obchodní firma / název: Solitea CDL a.s. 

Sídlo:    Klíšská 1810/31, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO / DIČ:   63148439 / CZ63148439 

Nabídka č. 9 
Obchodní firma / název: Michal Rychetský 

Sídlo:    Masarykova 1252, 288 02 Nymburk 

IČO / DIČ:   49535650 / CZ6903190063 

 

Výsledek hodnocení nabídek a stanovení pořadí nabídek 

Zadavatel stanovil, že bude ekonomickou výhodnost nabídek hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny bez 
DPH a délky záruční doby a stanovil pořadí účastníků viz tabulka níže. 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek 

Zadavatel posoudil nabídky všech účastníků dle ekonomické výhodnosti nabídky z hlediska splnění 
zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách: 

Nabídka 
číslo 

Účastník Cena v Kč  
bez DPH 

Splnění podmínek Pořadí 

1. Z+M Partner spol. s r.o. 700 574,- ANO IV. 

2.  TOPSOFT JKM spol. s.r.o. 629 514,- ANO II. 

3. FLAME System s.r.o. 801 120,- ANO IX. 

4. C SYSTEM CZ a.s. 557 900,- ANO I. 

5. K-NET Technical International Group, s.r.o.  723 409,- ANO V. 

6. ALICOM s.r.o. 735 418,- ANO VI. 

7. Konica Minolta Business Solutions Czech 
spol. s r.o. 

796 641,36 
ANO VIII. 

8. Solite CDL, a.s. 762 936,- ANO VII. 

9. Michal Rychetský 676 656,24 ANO III. 



 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   IČ: 00239500      
E-mail: mail@meu-nbk.cz  DIČ: CZ00239500 
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

Rada města Nymburk schválila usnesením č. 475 ze dne 6.11.2019 výsledek veřejné zakázky malého 
rozsahu na dodávky, zadané v souladu se zákonem a vnitřním předpisem č. 9/2016 pod spisovou značkou 
VZ_NBK_040_2019_02 s názvem „Hardware a software“ a zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější 
nabídky pro město Nymburk - nabídku účastníka č. 4: 
 

 

C SYSTEM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno, IČ: 27675645 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky  dle nejnižší nabídkové ceny a délky záruční doby. 

Poučení 

Zadavatel postupoval v zadávacím řízení v souladu s vnitřním předpisem č. 9/2016 a dodržel zásady 
zadávání veřejných zakázek dle § 6 zákona.  
Proti tomuto oznámení není možno podat odvolání. 
 
 

V Nymburce, dne 11.11.2019       
 
 
 
 

…………………………………. 
Na základě pověření zadavatele ze dne 30.09.2019 

Bc. Josef Hájek 
vedoucí odboru informatiky 

Městský úřad Nymburk 


		2019-11-11T15:41:11+0100
	Schvaluji tento dokument.




